
 

 

  

 
DETERMINAZIONE N. 223 
Data di registrazione 20/12/2024 

 
OGGETTO: 

 
"Presa d’atto dell’elargizione liberale a favore della RSA 

Casa-Albergo per Anziani gestita dalla Montichiari 

Multiservizi Srl". 

 
VISTE le competenze e le deleghe assegnate quale procuratore; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

PREMESSO: 

-  che la parente di un ospite della RSA ha cortesemente donato due cyclette per la fisioterapia della 

RSA gestita dalla Montichiari Multiservizi Srl; 

 

DATO ATTO che responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, Direttore 

Amministrativo della società; 

 

DETERMINA 

 

1) Di prendere atto della donazione effettuata dalla parente dell’ospite alloggiato nel reparto 

Orchidea della RSA, a favore della fisioterapia della RSA gestita dalla Montichiari 

Multiservizi Srl. 

 

Data di emissione: 20/12/2024    

         IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                               F.to Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 

 

 

 

 

 
Montichiari Multiservizi Srl con Unico Socio Comune di Montichiari 

Soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte del Comune di Montichiari 

Sede Legale: Piazza Senatore Mario Pedini n. 1 

25018 Montichiari (BS) 

Sede Amministrativa: Via Marconi n. 115 

25018 Montichiari (BS) 

Indirizzo e-mail: info@montichiarimultiservizi.it 

PEC: amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it 

 

 

 

 

 

mailto:info@montichiarimultiservizi.it
mailto:amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it

